Resumen afio climatolégico 2009/2010 en Nava de Arév  alo

(AVO01)
Afo climatolégico en Nava de Arévalo (AV01)
Temperaturas Precipitacién
Mes Media Maxima | Minima | Dia Temp. Minima Mensual | Acumulada

Septiembre 16.91 32.48 1.96 17-sep 9.4 9.4
Octubre 13.43 27.21 -4.44 18-oct 25.4 34.8
Noviembre 8.4 22.01 -5.05 24-nov 26.2 61
Diciembre 3.66 15.42 -10.26 20-dic 62.6 123.6
Enero 3.02 13.29 -7.92 10-ene 33.2 156.8
Febrero 3.36 17.29 -8.26 14-feb 46.4 203.2
Marzo 5.87 19.02 -6.38 10-mar 51.4 254.6
Abril 10.86 26.89 -3.78 09-abr 25.4 280
Mayo 11.96 29.43 -3.58 06-may 37.6 317.6
Junio 17.22 31.89 0 01-jun 46.6 364.2
Julio 22.52 36.09 6.63 24-jul 6 370.2
Agosto 21.37 35.28 4.57 14-ago 0.4 370.6

4 I"fu_;'uJ
y st bt ~



